UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH GIAO THÔNG

Số:              /TB-DAGT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Khánh Hòa, ngày          tháng          năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc phối hợp, hỗ trợ triển khai khảo sát mức độ hài lòng năm 2023 theo

Công văn số 2964/SNV-CCHC ngày 11/9/2023 của Sở Nội vụ Khánh Hòa

Thực hiện Công văn số 2964/SNV-CCHC ngày 11/9/2023 của Sở Nội vụ

Khánh Hòa về việc phối hợp tổ chức tuyên truyền khảo sát mức độ hài lòng năm

2023 trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa, Lãnh đạo Ban QLDA đầu tư xây dựng các công

trình Giao thông tỉnh Khánh Hòa phổ biến, thông tin đến viên chức và người lao

động toàn Ban thông báo triển khai khảo sát mức độ hài lòng năm 2023 của Sở Nội

vụ Khánh Hòa, cụ thể như sau:

1. Viên chức và người lao động thuộc Ban thực hiện tuyên truyền, phổ biến

đến người thân trong gia đình được biết về công tác triển khai khảo sát mức độ hài

lòng năm 2023, tích cực trả lời phiếu khảo sát nếu được liên hệ, nhằm giúp khảo

sát viên hoàn thành nhiệm vụ.

2. Phòng Kế hoạch - Tổng hợp chịu trách nhiệm cử người phối hợp, hỗ trợ

khi có khảo sát viên đến cơ quan phát phiếu khảo sát.

3. Cán bộ phụ trách công nghệ thông tin thực hiện đăng tải trên Trang Thông

tin điện tử của Ban Kế hoạch khảo sát, đánh giá mức độ hài lòng của tổ chức, cá

nhân đối với sự phục vụ của các cơ quan hành chính Nhà nước, các đơn vị sự

nghiệp công lập y tế, giáo dục và đào tạo trên địa bàn tỉnh Khánh Hòa năm 2023

tại Quyết định số 1118/QĐ-UBND ngày 19/5/2023 của UBND tỉnh Khánh Hòa.

4. Tuyên truyền, phổ biến tại Bảng niêm yết công khai tại Trụ sở của Ban;

niêm yết tại Phòng Tiếp công dân của Ban; tuyên truyền trên bảng LED điện tử;

phổ biến trong mục "Theo dõi cá nhân" của viên chức và người lao động trên Hệ

thống văn bản điện tử E-Office của Ban.

Đề nghị viên chức và người lao động trong Ban nghiêm túc thực hiện các

nội dung thông báo trên./.

Nơi nhận:

- Toàn thể VC& NLĐ;

- Sở Nội vụ KH (để biết); (VBĐT)

- Lưu: VT, HB.

GIÁM ĐỐC

Đặng Hữu Tài

2

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T13:43:27+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Đặng Hữu Tài<dhtai@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T13:51:39+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T13:51:43+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T13:51:48+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-09-13T13:51:56+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban Quản lý dự án đầu tư các công trình giao thông<bqlctgt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!